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Uttalelse - søknad om å sette opp 2 fritidsboliger, gbnr 25/21, 

Melkarneset, Flakstad kommune   
 

Med bakgrunn i lov om kulturminner, vegloven og plan- og bygningsloven, herunder fylkesplanen 

og rikspolitiske retningslinjer, gir Nordland fylkeskommune følgende vurdering:  

 

Veg 

I forbindelse med ønske om å sette opp to fritidsboliger på eiendommen, fremsettes søknad om 

dispensasjon fra kommuneplanens arealdel. Vår interesse i saken er å ivareta fremkommelighet og 

trafikksikkerhet til fylkesvegen. Det opplyses ikke hvordan adkomst til tiltaket er planlagt, men vi 

forutsetter at eksisterende avkjørsel fra fylkesvegen på eiendommen benyttes. Fylkesvegen har en 

fartsgrense på 50 km/t her med et siktkrav på 45 m som synes å være oppfylt i begge retninger til 

avkjørselen. Ut fra våre vegbilder synes utformingen av avkjørselen å være tilfredsstillende. 

Dersom Flakstad kommune velger å innvilge dispensasjon fra plan, gjør vi oppmerksom på at det 

må søkes om tillatelse til utvidet bruk av avkjørselen. I tillegg må det søkes om dispensasjon fra 

fylkesvegens byggegrense dersom fritidsboliger planlegges anlagt nærmere enn 50 m fra 

fylkesvegen. 

 

Vegfaglig vurdering: Asbjørn R. Nilsen, tlf – 7565 5227.  

 

Kulturminner 
Tiltaket er sjekket mot våre arkiver. Så langt en kjenner til, er det ikke i konflikt med kjente 
verneverdige kulturminner. 
 
Alle kulturminner er imidlertid ikke registrert. Skulle kommunen innvilge søknaden, vil 
fylkeskommunen derfor vise til tiltakshavers aktsomhets- og meldeplikt dersom en under 
markinngrep skulle støte på fornminner, jf. kulturminnelovens § 8 andre ledd. Dersom det under 
arbeidet skulle oppdages gjenstander, ansamlinger av trekull eller unaturlige/uventede 
steinkonsentrasjoner må vi underrettes umiddelbart. Det forutsettes at nevnte pålegg bringes 
videre til dem som skal utføre arbeide i marken.  
 
Uttalelsen gjelder ikke samiske kulturminner; vi viser til egen uttalelse fra Sametinget. 
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Med vennlig hilsen 

 

 

Geir Davidsen  

seksjonsleder for Kulturminner  

 Tor-Kristian Storvik 

 arkeolog 

 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 

 

 

 

Kopi til:     

Sametinget  Àvjovárgeaidnu 50 9730 KARASJOK 
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